
 

Sociālā un pilsoniskā 
mācību joma 

 

Kultūras izpratne un 
pašizpausme mākslā 

mācību joma  

Dabaszinātņu mācību joma 

 vidējās izglītības ieguve klātienes formā      

2023./2024.-

2025./2026.m.g. 

Mācību plāns 
izglītojamajiem, kuriem 
interesē, plāno studijas, 
karjeras izaugsmi vēsturē, 
politikā, sociālās zinātnēs, 
tūrismā. 

 

Mācību plāns 
izglītojamajiem, kuriem 
interesē, plāno studijas, 
karjeras izaugsmi radošās 
pašizpausmes jomās, 
mākslās, vizuālā mākslā, 
arhitektūrā.  

Mācību plāns 
izglītojamajiem, kuriem 
interesē, plāno studijas, 
karjeras izaugsmi bioloģijā 
un ar šo jomu saistītās 
zinībās (medicīnā, 
lauksaimniecībā, vides 
zinībās). 

 
Izvēlētās vispārējās izglītības programmas virziens (atzīmēt ar X) 

 
□  □  □ 

 10. 11. 12. Kopā   10. 11. 12. Kopā   10. 11. 12. Kopā 

Pamatkursi 36 36 7 79   36 36 7 79   36 36 7 79 

Latviešu valoda un literatūra I 6 6 0 12   6 6 0 12   6 6 0 12 

Angļu valoda I (B2) 4 4 0 8   4 4 0 8   4 4 0 8 

Vācu valoda ( B1) 1 1 2 4   1 1 2 4   1 1 2 4 

Vēsture un sociālās zinības I 3 4 0 7   3 4 0 7   3 4 0 7 

Kultūra un māksla I  3 3 0 6   3 3 0 6   3 3 0 6 

Fizika I 4 3 0 7   4 3 0 7   4 3 0 7 

Ķīmija I 3 3 0 6   3 3 0 6   3 3 0 6 

Bioloģija I 2 1 0 3   3 0 0 3   2 1 0 3 

Ģeogrāfija I 1 2 0 3   0 1 2 3   1 2 0 3 

Matemātika I 6 6 0 12   6 6 0 12   6 6 0 12 

Datorika 0 0 2 2   0 2 0 2   0 0 2 2 

Sports un veselība 3 3 3 9   3 3 3 9   3 3 3 9 

Padziļinātie kursi 0 0 21 21   0 0 21 21   0 0 20 20 

Projekta darbs 0 0 2 2   0 0 2 2   0 0 2 2 

Sociālās zinātnes II 0 0 7  □ 7   0 0 0 0   0 0 0 0 

Kultūra un māksla II  0 0 0 0   0 0 6  □ 6   0 0 0 0 

Vēsture II 0 0 6  □ 6   0 0 7  □ 7   0 0 0 0 

Bioloģija II 0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 6  □ 6 

Ģeogrāfija II 0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 6  □ 6 

Angļu valoda II 0 0 6  □ 6   0 0 0 0   0 0 6  □ 6 

Latviešu valoda un literatūra II  0 0 0 0   0 0 6  □ 6   0 0 0 0 

Specializētie kursi 0 0 8 8   0 0 8 8   0 0 8 8 

Filozofija 0 0 2 2             0 0 2 2 

Uzņēmējdarbības pamati 0 0 4 4             0 0 4 4 

Publiskā uzstāšanās           0 0 2 2   0 0 0 0 

Vizuāli plastiskā māksla           0 0 4 4           

Psiholoģija 0 0 2 2   0 0 2 2   0 0 2 2 

Skolēnu slodze 36 36 36 108   36 36 36 108   36 36 35 107 
               

Izvēlies un norādi 3 padziļinātos kursus piedāvātajām mācību jomām (atzīmēt ar X)! 
 
 
 
 
  



 

Sociālā un pilsoniskā 
mācību joma 

 

Kultūras izpratne un 
pašizpausme mākslā 

mācību joma  

Dabaszinātņu mācību joma 

 vidējās izglītības ieguve klātienes formā      

2021./2022.-

2023./2024.m.g. 

Mācību plāns 
izglītojamajiem, kuriem 
interesē, plāno studijas, 
karjeras izaugsmi vēsturē, 
politikā, sociālās zinātnēs, 
tūrismā. 

 

Mācību plāns 
izglītojamajiem, kuriem 
interesē, plāno studijas, 
karjeras izaugsmi radošās 
pašizpausmes jomās, 
mākslās, vizuālā mākslā, 
arhitektūrā.  

Mācību plāns 
izglītojamajiem, kuriem 
interesē, plāno studijas, 
karjeras izaugsmi bioloģijā 
un ar šo jomu saistītās 
zinībās (medicīnā, 
lauksaimniecībā, vides 
zinībās). 

 
Izvēlētās vispārējās izglītības programmas virziens (atzīmēt ar X) 

 
□  □  □ 

 10. 11. 12. Kopā   10. 11. 12. Kopā   10. 11. 12. Kopā 

Pamatkursi 36 36 7 79   36 36 7 79   36 36 7 79 

Latviešu valoda un literatūra I 6 6 0 12   6 6 0 12   6 6 0 12 

Krievu valoda I (B2) 4 4 0 8   4 4 0 8   4 4 0 8 

Vācu valoda ( B1) 1 1 2 4   1 1 2 4   1 1 2 4 

Vēsture un sociālās zinības I 3 4 0 7   3 4 0 7   3 4 0 7 

Kultūra un māksla I  3 3 0 6   3 3 0 6   3 3 0 6 

Fizika I 4 3 0 7   4 3 0 7   4 3 0 7 

Ķīmija I 3 3 0 6   3 3 0 6   3 3 0 6 

Bioloģija I 2 1 0 3   3 0 0 3   2 1 0 3 

Ģeogrāfija I 1 2 0 3   0 1 2 3   1 2 0 3 

Matemātika I 6 6 0 12   6 6 0 12   6 6 0 12 

Datorika 0 0 2 2   0 2 0 2   0 0 2 2 

Sports un veselība 3 3 3 9   3 3 3 9   3 3 3 9 

Padziļinātie kursi 0 0 21 21   0 0 21 21   0 0 20 20 

Projekta darbs 0 0 2 2   0 0 2 2   0 0 2 2 

Sociālās zinātnes II 0 0 7  □ 7   0 0 0 0   0 0 0 0 

Kultūra un māksla II  0 0 0 0   0 0 6  □ 6   0 0 0 0 

Vēsture II 0 0 6  □ 6   0 0 7  □ 7   0 0 0 0 

Bioloģija II 0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 6  □ 6 

Ģeogrāfija II 0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 6  □ 6 

Angļu valoda II 0 0 6  □ 6   0 0 0 0   0 0 6  □ 6 

Latviešu valoda un literatūra II  0 0 0 0   0 0 6  □ 6   0 0 0 0 

Specializētie kursi 0 0 8 8   0 0 8 8   0 0 8 8 

Filozofija 0 0 2 2             0 0 2 2 

Uzņēmējdarbības pamati 0 0 4 4             0 0 4 4 

Publiskā uzstāšanās           0 0 2 2   0 0 0 0 

Vizuāli plastiskā māksla           0 0 4 4           

Psiholoģija 0 0 2 2   0 0 2 2   0 0 2 2 

Skolēnu slodze 36 36 36 108   36 36 36 108   36 36 35 107 
               

Izvēlies un norādi 3 padziļinātos kursus piedāvātajām mācību jomām (atzīmēt ar X)! 
 
 
 
 
  

 



 

Sociālā un pilsoniskā 
mācību joma 

 

Kultūras izpratne un 
pašizpausme mākslā 

mācību joma  

Dabaszinātņu mācību joma 

 vidējās izglītības ieguve klātienes formā      

2022./2023.-

2024./2025.m.g. 

Mācību plāns 
izglītojamajiem, kuriem 
interesē, plāno studijas, 
karjeras izaugsmi vēsturē, 
politikā, sociālās zinātnēs, 
tūrismā. 

 

Mācību plāns 
izglītojamajiem, kuriem 
interesē, plāno studijas, 
karjeras izaugsmi radošās 
pašizpausmes jomās, 
mākslās, vizuālā mākslā, 
arhitektūrā.  

Mācību plāns 
izglītojamajiem, kuriem 
interesē, plāno studijas, 
karjeras izaugsmi bioloģijā 
un ar šo jomu saistītās 
zinībās (medicīnā, 
lauksaimniecībā, vides 
zinībās). 

 
Izvēlētās vispārējās izglītības programmas virziens (atzīmēt ar X) 

 
□  □  □ 

 10. 11. 12. Kopā   10. 11. 12. Kopā   10. 11. 12. Kopā 

Pamatkursi 36 36 7 79   36 36 7 79   36 36 7 79 

Latviešu valoda un literatūra I 6 6 0 12   6 6 0 12   6 6 0 12 

Krievu valoda I (B2) 4 4 0 8   4 4 0 8   4 4 0 8 

Vācu valoda ( B1) 1 1 2 4   1 1 2 4   1 1 2 4 

Vēsture un sociālās zinības I 3 4 0 7   3 4 0 7   3 4 0 7 

Kultūra un māksla I  3 3 0 6   3 3 0 6   3 3 0 6 

Fizika I 4 3 0 7   4 3 0 7   4 3 0 7 

Ķīmija I 3 3 0 6   3 3 0 6   3 3 0 6 

Bioloģija I 2 1 0 3   3 0 0 3   2 1 0 3 

Ģeogrāfija I 1 2 0 3   0 1 2 3   1 2 0 3 

Matemātika I 6 6 0 12   6 6 0 12   6 6 0 12 

Datorika 0 0 2 2   0 2 0 2   0 0 2 2 

Sports un veselība 3 3 3 9   3 3 3 9   3 3 3 9 

Padziļinātie kursi 0 0 21 21   0 0 21 21   0 0 20 20 

Projekta darbs 0 0 2 2   0 0 2 2   0 0 2 2 

Sociālās zinātnes II 0 0 7  □ 7   0 0 0 0   0 0 0 0 

Kultūra un māksla II  0 0 0 0   0 0 6  □ 6   0 0 0 0 

Vēsture II 0 0 6  □ 6   0 0 7  □ 7   0 0 0 0 

Bioloģija II 0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 6  □ 6 

Ģeogrāfija II 0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 6  □ 6 

Angļu valoda II 0 0 6  □ 6   0 0 0 0   0 0 6  □ 6 

Latviešu valoda un literatūra II  0 0 0 0   0 0 6  □ 6   0 0 0 0 

Specializētie kursi 0 0 8 8   0 0 8 8   0 0 8 8 

Filozofija 0 0 2 2             0 0 2 2 

Uzņēmējdarbības pamati 0 0 4 4             0 0 4 4 

Publiskā uzstāšanās           0 0 2 2   0 0 0 0 

Vizuāli plastiskā māksla           0 0 4 4           

Psiholoģija 0 0 2 2   0 0 2 2   0 0 2 2 

Skolēnu slodze 36 36 36 108   36 36 36 108   36 36 35 107 
               

Izvēlies un norādi 3 padziļinātos kursus piedāvātajām mācību jomām (atzīmēt ar X)! 
 
 
 
 
  

 


